
EL PILÓN DE LA NEGRA

pu
ro

 sa
bor venezolano

LATIN STREET FOOD



TODO COMIENZA CON
UN BUEN TRAGO



Guacaipuro
ron oscuro, licor de marrasquino, tripleseco 
infusionado con chai y lima

Los Roques
ron blanco, cachaza, jarabe de fresa,
lima y zumo de piña

Mochima
ron oscuro, licor de cacao blanco, jarabe de 
chocolate blanco, leche de coco y lima

Canaima
gin, mango, jarabe simple, lima
y top de soda

Quimbara
ron dorado, crema de casis, jarabe simple y 
top ginger bear

Bolivar
aperol, tequila, jarabe de guindillas
y top de cava

Pozo azul
pisco, st Germain, jarabe simple, lima
y clara de huevo

Salto del Ángel
vodka, licor de bergamota, jarabe simple, 
lima y top de gingier bear

Catatumbo
mezcal, jarabe de piña, lima
y top de piña asada

la negra
ron, passoa, panela, guarapo de piña y lima

Dejate seducir y descubre 
tu lado más latino 

Cócteles de autor

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

12,00 €

carta elaborada por



Cervezas
De aquí o traídas desde 
el otro lado del charco

Heineken
de barril

copa 3,00 €
tanque 4,00€

Heineken
0,0

3,00 €

Cruzcampo
sin gluten

3,00 €

Ladrón de
Manzanas

3,00 €

Amstel Radler
con limón

3,00 €

Pilón Beer

4,90 €

El Águila
de barril

copa 3,00 €
tanque 4,00€

19/70
La Rubia

4,00 €

Sol

3,00 €

Polar

4,00 €

Batidos y smoothies
Nuestras frutas
mango, maracuya, guayaba, 
guanabana, tamarindo y mora

 con agua · con leche

   6,00 € · 7,00 €



Refrescos
refrescos
Coca Cola, Fanta, Nestea, Acuarius, tónica
y agua con gas

agua 50cl

3,00 €

1,50 €

Papelón con limón
limonada con azúcar de
caña y hielo picado
garrafa 12,50 € 

3,00 €

Vinos
BLANCOS
Finca Caraballas verdejo

Quinta do Couselo albariño

Javier Sanz viticultor sauvignon blanc

  copa       botella

4,90 € · 22,90 €

5,40 € · 26,90 €

4,20 € · 19,90 €

TINTOS
Bardos Viñedos de Altura d.o. ribera del duero

Izadi Crianza rioja

De Nariz monastrell de la tierra

  copa       botella

4,50 € · 20,90 €

3,90 € · 16,90 €

4,20 € · 18,90 €

ROSADO
The Pale rosado

  botella

24,90 €

CAVA
Ars Colecta blanc de noirs

  botella

17,70 €

CHAMPAGNE
Veuve Clicquot champagne

  botella

59,90 €



9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

8,00 €

Pera mamajuana
ron dominicano mamajuana, zumo de pera, 
jengibre, lima y sirope de vainilla

Pomelo mezcal
zumo natural de pomelo, d’aristi, néctar de 
agave y anillo de romero

Tamarindo tequila
tamarindo, tequila reposado, jugo de piña, 
d’aristi, néctar de jengibre y anillo de canela

Latin lover
zumo de fresa natural, tequila, st. Germain, 
campari lima y pomelo

Paperrón
limonada con azúcar decaña y hielo picado

9,00 €

9,00 €

Margarita  frozen
clásico, fresa o maracuya

Daiquiri frozen 
clásico, fresa o maracuya

El más puro sabor venezolano

Sangría de la negra

No podemos olvidarnos 
de los grandes clásicos... 

Cócteles de la negra

de maracuyá, mango y cava
copa     4,50 € 
jarra     18,00 € 



2,00 €

2,50 € 

2,50 €

2,50 €

2,50 €

3,00 €

3,00 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

7,00 €

Espresso

Americano

Cortado

Bombón

Flat White

Capuccino

Café latte

Ice Latte

Ice capuccino

Ice americano

Asiático Frappe

3,00 €

3,00 € 

3,00 €

3,00 €

VERDE China Gunpower

NEGRO English Breakfast

ROJO Pu-ERH

Roibbos Estrella Blanca

 

5,00 € 

5,00 €

5,00 €

6,00 €

CLÁSICO O FRAPPE

Tiger

Elephant

Flamingo

Extra café

5,00 € 

5,50 €

Matchalatte

Matchawater

Cafés

Tés

TE MATCHA

TE CHAI

carta elaborada por


